2023年６月２日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 オ ー ハ シ テ ク ニ カ

代 表 者  代 表 取 締 役 社 長  柴 崎  衛

(コード番号７６２８ 東証プライム)

問合せ責任者  執 行 役 員 経 営 企 画 部 長  堀  正 人

(TEL：０３－５４０４－４４２０)

 人事異動のお知らせ

 当社は、下記のとおり人事異動を行いましたので、お知らせいたします。

記

１． 職員の異動【６月２日付】

新 役 職 氏 名 現 役 職

OHASHI TECHNICA U.S.A.,INC. 社長

兼

OHASHI TECHNICA U.S.A.

MANUFACTURING,INC. 社長

兼

OHASHI TECHNICA MEXICO,S.A.DE C.V. 社長

足立 淳一

OHASHI TECHNICA U.S.A.,INC. 社長

兼

OHASHI TECHNICA U.S.A.

MANUFACTURING,INC. 社長

 以 上